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Perhe‐ ja lähisuhdeväkivallan systeeminen ja integroitu hoito –  
ammatillinen täydennyskoulutus 2010–2011 

 
Perhe‐ ja lähisuhdeväkivallan systeemisellä ja integroidulla hoidolla tarkoitetaan 
lähestymistapaa, jossa otetaan huomioon väkivallan eri osapuolten väliset suhteet sekä 
väkivaltaan liittyvät erityiset kysymykset. Lähtökohtina työskentelylle ovat tietoisuus 
turvallisuuden ensisijaisuudesta sekä siitä, että väkivalta on aina ihmisoikeusrikkomus ja 
että sen käyttö on kriminalisoitu. 
 

Koulutuksen tavoitteet 
Osallistuja  

• saa välineitä arvioida turvallisuutta ja riskejä työskenneltäessä perheväkivallan eri 
osapuolien kanssa 

• saa välineitä arvioida milloin on turvallista tavata paria tai perhettä yhdessä ja 
milloin tarvitaan yksilöhoitoa 

• oppii ymmärtämään ja käyttämään systeemisiä ja integroituja menetelmiä  
• jäsentää erilaisten teoreettisten viitekehysten (traumanäkökulma, 

kiintymyssuhdeteoria, systeeminen ajattelu) merkitystä perhe‐ ja 
lähisuhdeväkivallan hoidossa.  

• syventää taitojaan arvioida väkivaltaan liittyvä riskejä, hoitaa väkivallan 
seurauksia sekä ehkäistä väkivaltaa tulevaisuudessa 

Kohderyhmä 
Koulutus on tarkoitettu sosiaali‐ ja terveydenhuollon ammattilaisille, jotka työskentelevät 
perhe‐ tai lähisuhdeväkivaltaa kokeneiden, väkivaltaa lähisuhteissaan käyttäneiden tai 
väkivallalle altistuneiden aikuisten tai lasten kanssa. Koulutus on luonteeltaan syventävä, 
joten etusija annetaan niille hakijoille, joilla jo on väkivaltakysymyksiin tai terapiatyöhön 
liittyvää lisä‐ tai täydennyskoulutusta tai työkokemusta alalta. 

Kouluttajat 
Pääkouluttajana professori Arlene Vetere, University of Surrey. Englanti. 
Perheterapeutit Arlene Vetere ja Jan Cooper ovat luoneet perhe‐ ja parisuhdeväkivallan 
hoitoon systeemistä mallia, jossa yhdistetään väkivaltatietoisuus perheterapeuttiseen 
työskentelyyn. Veteren ja Cooperin työskentelyssä on myös hyödynnetty 
traumaviitekehystä sekä kiintymyssuhdeajattelua. (Jan Cooper, Arlene Vetere: Domestic 
Violence and Family Safety, 2008) 
Konsultaatioryhmiä ohjaavat suomalaiset asiantuntijat. 
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Koulutusprosessi 
Koulutus koostuu seminaareista, pienryhmissä toteutettavasta 
konsultaatiotyöskentelystä sekä oheiskirjallisuuteen perehtymisestä. 
Konsultaatiotyöskentely perustuu oman työn reflektiiviseen tutkimiseen työstä 
kirjoittamisen ja videokuvaamisen avulla. Seminaaripäivät ovat englanninkielisiä. 
 
Seminaaripäiviä on yhteensä 12 ja ne toteutetaan kahden päivän jaksoina. 
Konsultaatiotyöskentely toteutuu puolen päivä pituisina jaksoina neljän jakson 
yhteydessä. Koulutuksen kesto on yhteensä 1,5 v.  
Koulutus alkaa 9.9.2010 ja päättyy joulukuussa 2011. 
 

Koulutuksen hinta 
1980 € (alv 0 %). Koulutus laskutetaan kolmessa erässä. 
 

Haku ja ilmoittautuminen 
Ilmoittautuminen 30.4.2010 mennessä.  
 
Koulutus toteutetaan yhteistyössä Suomen Mielenterveysseuran Koulutuskeskuksen ja 
Ensi‐ ja turvakotien liiton kanssa. 
 

Lisätietoja 
Sirpa Hopiavuori  Olli Jäppinen 
sirpa.hopiavuori@ensijaturvakotienliitto.fi  olli.jappinen@mielenterveysseura.fi 

 


